
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.03.2017                                                                                           № 4/3 

 
О внесении изменений в решение Совета 
народных депутатов Нагорного сельского 
поселения от 17.11.2005 № 1 «Об утверждении 
Положения «О публичных слушаниях в МО  
«Нагорное сельское поселение» 
 

 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Петушинского района от 
17.02.2017 № 5-1/2-2017 на п. 4.2.1. Положения «О публичных слушаниях в 
МО «Нагорное сельское поселение», утвержденного решением Совета 
народных депутатов нагорного сельского поселения от 17.11.2005 № 1, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Нагорное сельское поселение», в 
целях приведения Положения «О публичных слушаниях в МО «Нагорное 
сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения  
РЕШИЛ: 

1. Протест заместителя прокурора Петушинского района от 17.02.2017 
№ 5-1/2-2017 на п. 4.2.1. Положения «О публичных слушаниях в МО 
«Нагорное сельское поселение», утвержденного решением Совета народных 
депутатов нагорного сельского поселения от 17.11.2005 № 1 удовлетворить.  

2. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения от 17.11.2005 № 1 «Об утверждении 
Положения «О публичных слушаниях в МО «Нагорное сельское поселение» 
следующие изменения: 

2.1. Пункт 4.2.1. изложить в следующей редакции: 
«4.2.1. Проект устава муниципального образования, а также проект 

муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и 
дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального 
образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения 
положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, 
конституции (устава) или законов Владимирской области в целях приведения 
данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;». 

 



 

  

2

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования 
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава Нагорного сельского поселения                                   О. В. Галевский 

 


